
Ta 

  

E SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

RESOLUCION No. 99-2-2.1- 0 Ú Ú 3 0 4 3 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección de Informática de la Superintendencia de Compañías, comunica que las siguientes 
compañías han cumplido con la obligación establecida en el Artículo 20 de la Ley de Compañías, por lo que 
han saneado la causal de Inactividad o de Disolución por inactividad, en conformidad con lo establecido en el 
Art.3 de la Ley 31 Reformatoria de la Ley de Compañías: 

68832 SICAINI S.A. 

59358  SILVERADOCORP S.A. 
23807 SISTECO C LTDA 

73582 SISTEMAX S.A. 

27137 SOCIEDAD AGRICOLA SONIAGRO C.LTDA. 

57957 SOCIEDAD ANONIMA PREDIAL SANPRED 

73147 SOCIEDAD CIVIL ROPUIMIR C.A. 

75572  SOLMARCOS.A. 
9376 SONIDOS Y ELECTRODOMESTICOS ECUATORIANOS SONYEC CA 

26005 SONOVOX DEL ECUADOR C LTDA 

72926 SUMALIVE S.A. 

75005 SUMINISTROS PLASTICOS Y DE OFICINA SUPLOFI S.A. 

65251 SUMINISTROS TECNICOS, SUTECNICA S.A. 

74616 TALLER NAUTICO S.A. TALNA 

75537 TATEULA S.A. 

22165 TECNIGRANJA CONTINENTAL CIA LTDA 

71939 TERMINI S.A. 

70177 TESPI S.A. 

42628 TIPITAPA SA 

70023 TODIN S.A. 

27594 TORRE NAVARRETE C. LTDA. 

66455 TORREALTTA S.A. 

72881 TRANMARRUTIA S.A. 

75609 TRANSEXPRESS S.A. 

72125 TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE TRADECOM S.A. 

29032 TRANSSPEEOD C. LTDA. 

66063 TREPASA TRES PADRES S.A. 

19630 TRESCIENTOS 4 SA 

75699  TROCALAZUS.A. 
67836 ULTRAEQUIPOS UE S.A. 

69187 — URBALIAS.A. 
69348 VIBESEL S.A. 

55553  VIENTONORT S.A 
71115 VIGENTI S.A. 

59637 VILCHES S.A. 

75681 VILLAMAR EXPRESS S.A. 

76520 VINDINI S.A. 

23937  VINUEZA GUZMAN C LTDA (VIGUCLI) 
69792 VIPLACORP S.A. 

FK 75721  VISTANORTE S.A.   
 



k REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
B SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Deja 2 de 2 0003043 
Resolucion 99-2-2-1- 

73351 VISTOR S.A. 

74589 VITROR C.A. 

69924 VOLTOS S.A. VOLTOSA 

44218 VUNTEMBER S. A. 

72718 XELCOM S.A. 

43931 ZALITA SOCIEDAD ANONIMA, 

72878 ZATOCA S.A. 

42811 ZAURIOT SA 

75156 ZOLNA S.A. 

Que el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, 
mediante oficio No.SC-DJ-DISLIQ-99-886 del 18 de Agosto de 1999, han emitido informe para que se dicte 

la resolución mediante la cual se levanta la inactividad y disolución por inactividad de las mencionadas 
compañías; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias mediante resoluciones 
Nos. ADM.96044 de 28 de febrero de 1996; y ADM.98217 de 1998; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- Levantar la Inactividad y Disolución por inactividad de las compañías constantes 
en el primer considerando de esta Resolución. f 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Notificar a los Representantes Legales de las iigicadas compañías. 

ARTICULO TERCERO.- Disponer que se rernita copia de esi la Resolución al Delegado General del 
Servicio de Rentas Internas del Ministerio de Finanzas. 

Cumplido.- vuelva el expedietite. 

Notifíquese.- Dada y fi iemadajen la Superintendencia de a a 22 > 

OTTON Cen RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

HP cenv. A ==   
 


